
evromčui čism SMLOUVY

„zz

     
   76 ‘ * [ASA/v

  Smlouva o dílo č. 005-JI2009-Eko

na servis a údržbu biologické čistírnv odpadních vod TOPAS 20

uzavřena ve smyslu ust. § 536 a nás|. obchodního zákoníku

 

mezi

Zhotovitel:

Společnost EKOAQUA plus, spol. s r.o.

sídlem Varenská 36/2973, 702 00 Ostrava 1

jednající: _
„ —

IC „ 25 83 66 68

DIC 92 25 83 66 68

Bank. spojení CSOB, a.s., obočka Ostrava

Císlo účtu

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20644

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice

sídlem Mírové náměstí 1 703 79 Ostrava - Vítkovice

zastoupený:

IČ 00 84 54 51

DIČ cz 00 84 54 51

Bank. spojeni Česká s ořitelna a. s.

Číslo účtu

(dále jen „objednatel“)

společně také „smluvní strany“

|.

Uvodní ustanovení

1. Společnost Ekoaqua plus, spol. s r. 0., jako zhotovitel, je společnosti, jejímž předmětem činnosti je mimo

jiné servis a údržba biologických čistíren odpadních vod (dále jen COV).

2. Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, jako objednatel, je subjektem, který v Ostravě — Vít-

kovicích provozuje COV.

3. Smluvní strany deklarují výslovně svůj zájem uzavřít tuto smlouvu o provádění servisu a údržby ČOV (dále

jen smlouva) a společně prohlašují, že jim není známa žádná právni ani faktická překážka, která by jim v je-

jím uzavření bránila.

1/4



II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět servis a údržbu ČOV TOPAS 20 u bytového domu Ruská 27, Ostrava — Ví-

tkovice v rozsahu určeném objednatelem, a zahrnuje:

1.1. servis v rozsahu: týdenní kontrola stavu zařízení, kontrola hladin v aktivační nádrži, kontrola vrstvy

usazených látek v kalojemu, odběr vzorků a provedení laboratorních rozborů (BSK5, CHSKcr, NL, N-

NH4), zápis do provozního deníku.

1.2. podle provozního deníku, příp. podle potřeby odkalení ČOV.

Zhotovitel bude provádět nezbytné opravy a výměny opotřebovaných dílů. Náklady na tyto práce nejsou za-

hrnuty v položce za provádění servisu a budou ve smyslu čl. IV této smlouvy fakturovány samostatnou

položkou podle skutečnosti.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle smlouvy, řádně a v dohodnuté době.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za jeho provedeni cenu sjednanou v čl. IV.

této smlouvy.

lll.

Způsob a termíny plnění

Termín plnění

1.1. Pravidelný servis ve výše uvedeném rozsahu bude prováděn s četností 1x týdně.

1.2. Odběr vzorku bude prováděn 4x ročně.

1.3. Odkalování bude prováděno v četnosti podle provozního řádu, příp. podle potřeby.

1.4. Termín plnění bude stanoven po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to tak, aby bylo možno

práce provést s ohledem na klimatické podmínky.

Způsob plnění

2.1. Nakládání s odpady bude provedeno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. O odpadech v platném

znění a prováděcími vyhláškami. Původcem odpadu bude zhotovitel.

2.2. Provedení prací bude zhotovitelem zaznamenáno v provozním deníku, který bude uložen u objedna-

tele a k dispozici zhotoviteli.

IV.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla

1.1. Zhotovitel a objednatel se dohodly na následujících cenách:

servis ................................................................................................................... 1 .600,- Kč/měsíc

odkalení ................................................................................................................... 5.300,- Kč/úkon

opravy a výměny opotřebovaných dílů ................................................................. podle skutečnosti

2/4



Uvedené ceny jsou bez DPH.

1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli celkovou cenu dila. DPH bude účtována samostatnou

položkou v souladu s platnými předpisy.

Platební podmínky

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena dila bude zaplacena bezhotovostně na účet zhotovitele

uvedený v záhlaví této smlouvy na základě dodané faktury.

2.2. Fakturace bude prováděna 1x měsíčně, s termínem splatnosti 14 dnů. Faktura-daňový doklad bude

doložena podklady o skutečně odtěženěm množství odpadů s příslušnou evidencí. Zhotovitel si vy-

hrazuje právo fakturace úroku z prodleni ve výši 0,05 % z celkové částky za každý den prodlení

z platby.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje:

1.1. účinně spolupracovat se zhotovitelem a poskytnout mu veškerou nutnou součinnost (zajistit přístup

k objektu servisu a čištění pracovníkům i technice, poskytnout potřebnou dokumentaci);

1.2. sdělovat zhotoviteli řádně a včas nutně informace, které by mohly ohrozit plnění povinností vyplývají-

cích z této smlouvy;

Zhotovitel se zavazuje:

2.1. provést dilo řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními rozhodnutími, tech-

nickými normami a technickou dokumentaci předanou objednatelem;

2.2. umožnit oprávněně osobě objednatele kontrolu provádění dila;

2.3. používat pro zhotovení smluveného dila jen výrobky a výrobní postupy nejlepe vyhovující stano-

veným a smluveným požadavkům na předmět díla;

2.4. včas informovat objednatele o všech nedostatcich a závadách technického a právního charakteru,

které by mohly ohrozit plnění jeho povinnosti vyplývajících z této smlouvy;

Vl.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, zejména § 536 a násl., a předpisy souvisejícími.

Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

V případě, že by některá ustanovení této smlouvy byla z jakýchkoliv důvodů neplatná/neúčinná, nezpůso-

buje neplatnost/neúčinnost ostatních částí smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit po vzájemné doho-

dě toto ustanoveni jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu neplatného/neúčinného ustanovení.

Tato smlouva může být měněna a doplňována na základě vzájemné dohody stran pouze formou písemných

a vzestupné očíslovaných dodatků. Písemnou formu musí mít také veškeré jině dohody smluvních stran

související s touto smlouvou.

Tato smlouva nabývá platnosti dne 1.7.2009 a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu je možno ukončit:

a) dohodou;

3/4



b) výpovědí — výpovědní lhůta 2 měsíce začíná plynout první den následujícího měsíce po doručení

výpovědi;

c) okamžitým odstoupením od smlouvy — zdůvodu hrubého porušení ustanovení smlouvy nebo jejich

dodatků, opakovaného neodstranění nedostatků v případě, že druhá strana na písemně upozornění

neodstraní závadný stav.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní stra-

na obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem

sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením č. 2519/78 ze dne

25.2.2009.

ý' & 2009V Ostravě dne ...................

  
/ zhotovitel objednatel

 
4/4


